２０１７年１０月１６日

報道関係各位

イオンモール株式会社

ＮＰＯ法人岡崎ジャズストリート

イオンモール岡崎 “究極のローカライズ企画”
『Ｊａｚｚをもっと身近に～Ｊａｚｚから拡がる音楽～』

１１月４日（土）・５日（日） 岡崎ジャズストリート２０１７からスタート

イオンモール岡崎（以下、「当モール」）とＮＰＯ法人岡崎ジャズストリートは、岡崎市協力のもと、“究

極のローカライズ企画”『Ｊａｚｚをもっと身近に～Ｊａｚｚから拡がる音楽～』を下記のとおり実施します。

本企画は、岡崎の観光資源「Ｊａｚｚ」をより多くの方に触れていただき、身近に楽しんでいただく事を目的

に、今年度で１２回目を迎える「岡崎ジャズストリート」の特設会場として当モールが加わるほか、定期的にジ

ャズイベントを開催し、ジャズ愛好家を増やすことで当モールが岡崎「Ｊａｚｚ」発信の観光拠点となることを

目指します。

なお、この度の取り組みは、当社が運営するモールが地域になくてはならない存在になることをめざし、経営

ビジョンの「地域の魅力を磨き続ける究極のローカライズ」を具現化することを目的に、２０１５年より開始。

本年で３回目を迎えます。

 本年は当社の国内１５３モールで勤務する若手社員やパート社員のアイデアを元にして考案された２４４企

画から選りすぐりの１２企画を厳選。それぞれのモールが立地する地域の魅力を、「産」（企業）、｢学｣（教育

機関）、「官」（行政）、｢民｣（団体）、｢文｣（文化・歴史）、「品」（産品）の６ジャンルとコラボレーショ

ンすることで、地域の皆さまとともに、“暮らしの未来”を創造するものです。

。

記

【主なイベント概要】

■岡崎ジャズストリート２０１７特設会場（観覧無料）

日 程：１１月４日（土）・５日（日）
時 間：各日１１：００～、１３：００～、１４：３０～、１６：００～
会 場：１Ｆ「セントラルコート」
内 容：「岡崎ジャズストリート２０１７」に観覧無料の特設会場として参加。
内 容：これまで有料会場に出演されていた東海地区を代表するプレイヤーが複数出演。

※当モール２Ｆインフォメーションにて、有料会場の前売券(単日・両日)発売中。

出演予定のジャズプレイヤー

（左上から時計周りに赤崎真由美さん、ＵＮＩＴ７、

牛嶋としこさん、中村好江さん）

昨年の岡崎ジャズストリートの様子

■イオンモール岡崎 ｐｒｓｅｎｔｓ Ｊａｚｚ Ｆｅｓｔｉｖａｌ

 「岡崎ＪＡＺＺ Ｎｏｖｅｍｂｅｒ２０１７」会場（観覧無料）
日 程：１１月１７日（金）・１８日（土）
時 間：各日１１：００～、１３：００～、１４：３０～、１６：００～
会 場：１Ｆ「セントラルコート」
内 容：若手実力派プレイヤーがイオンモール岡崎に集結。

 「ダンボールカホン ペイントしてみよう」
日 時：１１月１８日（土）１２：００～
会 場：３Ｆ ライトオン前（予定）
主 催：島村楽器
内 容：ご自分でペイントした世界でひとつだけの

内 マイカホンを使って演奏していただけます。
内 容参 加：３,０００円（税込）／先着５名

１１月１７日（金）より、毎週末に「Ｊａｚｚ」イベント開始！

 「葵Ｃｒｏｓｓ Ｌｉｖｅ」(観覧無料）

日 時：毎週金・土曜日 ①１８：００～ ②１９：３０～
会 場：Ｇｒｏｏｖｉｎｇ Ｓｔａｇｅ
内 容：レストラン街に常設の「Ｇｒｏｏｖｉｎｇ Ｓｔａｇｅ」が

誕生。ジャズを中心とした生演奏をお楽しみ頂けます。

 「Ｗｅｌｃｏｍｅ  Ｄｒｉｎｋ ＆ Ｓｅｒｖｉｃｅ」

  日 時：毎週金曜日 １７：００～２１：００
      内 容：１.２Ｆの対象飲食店でお食事をご注文のお客さまに、

グラスワインやデザートサービスをご用意します。

            ※一部ご提供するサービスは数量限定です。

「Ｊａｚｚ」の街岡崎をより多くの方に知っていただくため、他市で出張ジャズイベントを開催します。

日 時：１０月２２日（日）①１１：００～ ②１３：００～

 会 場：イオンモール常滑 ワンダーフォレストきゅりお内

「ワンダーステージ」

 内 容：岡崎ジャズストリートのプレイベントとして岡崎のジャズを

内 容常滑にお届けします。岡崎ジャスストリートブースも開設。

内 容名古屋を中心に活躍する若手ジャズバンド「加藤大智カルテット」

が出演。

ジャズの街 岡崎で珠玉のＪＡＺＺ映画を特集上映いたします。

日 程：１１月４日 （土）～１０日（金）：「セッション」     ／１,１００円

１１月１１日（土）～１７日（金）：「ブルーに生まれついて」／１,１００円

１１月１８日（土）～２４日（金）：「ラ・ラ・ランド」   ／通常料金（一般１,８００円）

会 場：イオンシネマ岡崎

 ※上映時間等はイオンシネマ HPをご覧ください。

 詳細は、当モールＨＰ（http://okazaki-aeonmall.com/）をご覧ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

イオンモール株式会社 イオンモール岡崎 担当：岡本・森 ＴＥＬ：０５６４－５９－１１１１

加藤大智さん

出演予定のジャズプレイヤー

（左上から時計周りに平光広太郎さん、泉沢果那さん、

中垣あかねさん、中村好江さん）

Ｇｒｏｏｖｉｎｇ Ｓｔａｇｅのイメージ

出張ジャズイベント

岡崎ジャズ映画祭 2017